-2.- 11~11

I, PROVADO (A) NA SESSÃO N°  ‘2),

NAU 	121PC2  §Q *Fia M,c,• e
VOTOS CONTÍA

MESA DA C.M.IPA,28 I e8 i 2-3

..EáibEtsiTE,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabjnete d Vereador Mareoni Daniel

MOÇÃO N°. 119 / 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  a RONDESP

(Companhias Independentes de Policiamento Tático), por se instalar em

nossa cidade, Paulo Afonso — BA, com a função primordial de exercer um

policiamento ostensivo e a preservação da ordem pública.

Que se dê conhecimento desta Moção:

*Ao COMANDANTE CPR-NE - CORONEL PM CÉSAR ALBUQUERQUE;

.Ao TENENTE CORONEL PM FERNANDES;

*Ao CAPITÃO PM AGUIAR;

*Ao 200  BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR DA BAHIA;

'Ao GOVERNADOR JEÔNIMO RODRIGUES;

*A SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DA BAHIA;

Sala das Sessões, em 21 de Agosto de 2023

arconig iel Melo Alencar C9Ifi/igja"-
- Vereador -

PROV ATESTO O RECEi3IMENTO 	I°
je  20.al

Secre;#02.1inlyflty.-e..

	00000001